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Siltanen Riitta

From: ac24@arcticcircle24.com
Sent: 24. kesäkuuta 2010 23:59
To: ac24@arcticcircle24.com
Subject: Tervetuloa ArcticCircle24:ään

Kisaterveiset järjestäjiltä!

Tämän vuoden AC24-reitit alkavat olla valmiit ja ho telli Jeris valmistautuu ottamaan 
kilpailijat, kannustusjoukot ja talkoolaiset vastaa n. Hotellista löytyy vielä tilaa, 
samoin kuin mökkejä on edelleen tarjolla. Tehkää ma joitusvarauksenne suoraan hotelli 
Jerikseen.

Tässä kirjeessä on joitakin kilpailun ennakko-ohjei ta sekä muistutuksia.
Ennen kilpailua julkaistaan vielä kilpailuohje. Var sinaisen kilpailumateriaalin saatte 
ilmoittautumisen yhteydessä perjantaina 16.7 klo 6- 10 hotelli Jeriksestä. Kilpailun 
säännöt ja varustelista on päivitetty nettisivuille mme.

Kilpailu kulkee tänä vuonna eräissä Suomen hienoimm ista maisemista.
Kilpasarjan reitit ovat pitkiä ja fyysisesti vaativ ia, ja kuntosarjankin reitti 
tarjoaa haastetta enemmän kuin aikaisempina vuosina . Sekä kunto- että kilpasarjojen 
tuleekin varautua pitkiin osuuksiin. Erityisesti ke hotamme ottamaan pakolliset 
varusteet tosissaan, varusteet tarkistetaan reitin varrella. Jos turvallisuuden 
kannalta oleellinen varuste on puuttellinen, matkan teko loppuu siihen, pelkällä 
aikasakolla ei selviä.
tavallinen kerrastonpaita ei käy varusteluettelon f leeceksi.

Järjestäjällä on melontakypäriä vuokrattavana. Vuok ra on 5 e / kypärä ja se maksetaan 
käteisellä tasarahalla ilmoittautumisen yhteydessä.  Jos haluatte varata vuokrakypärän, 
lähettäkää aiheesta sähköpostia meille osoitteeseen  ac24@arcticcircle24.com. 
Lähettäkää mieluiten joukkueen kaikki varaukset yhd essä mailissa.

Melontakypärävaatimuksesta voikin jo päätellä, että  melontareitillä on koskia. 
Luokitukseltaan kosket ovat 1-2.

Kaikkien joukkueiden tulee varautua kuljettamaan py örät ennen kilpailun alkua 
järjestäjän osoittamaan paikkaan. Ko. paikalla on v artiointi torstai-illasta klo 20 
lähtien aina siihen hetkeen, kun kilpailijat pyöräi lyn aloittavat.

Kuntosarjan reitillä on ainoastaan kaksi etappia, j oiden välissä on ”yötauko”. Tauolla 
yöpyminen tapahtuu teltoissa. Tarvitsette mukaanne siis telttailuvarustuksen 
makuupusseineen ja keittimineen. Paikalla on peseyt ymismahdollisuus, ulko-wc, 
juomavettä ja tulipaikka. Järjestäjä kuljettaa pakk aamanne huoltokassit valmiiksi 
yötaukopaikkaan.

Kilpailun jälkeen entiseen tapaan tarjolla on kentt älounas maalissa. Tämän lisäksi 
osallistumismaksuun kuuluu palkintojen jaon yhteyde ssä banketti-buffet hotelli 
Jeriksessä. Buffetin menu on kahta erilaista salaat tia, lohta, broilerinrintaa, 
riisiä, choron-kastiketta, kasvislisäke. Jälkiruoka na suklaamousse.

Jos tiedätte jo nyt, ettette osallistu banketin ruo kailuun, pyydämme ilmoittamaan 
siitä. Ilmoituksen voi tehdä vastaamalla tähän vies tiin.

Buffetin jälkeen erityisen hyviä bileitä pääsee jat kamaan hotellin alakerran pubissa 
aina klo 1.30 asti.

Tämä sähköposti on lähetetty vain kapteeneille, jak akaa sitä joukkueellenne eteenpäin.

Nähdään siis Jeriksellä. Tervetuloa parhaimpaan Arc ticCircleC24 –seikkailukilpailuun, 
jonka historia tuntee!

Kati
AC24
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